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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82212508A

2. Data e Regjistrimit 12/10/2018
3. Emri i Subjektit DEPO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona Kadastrale 2574, Nr. 
Pasurie 1/45, Xhafzotaj 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim (shitje - blerje) me shumice e pakice te artikujve 

industriale, ushqimore, linja prodhimi, import - eksport 
materiale ndertimi, materiale ndihmese spitalore, shkollore, 
elektroshtepiake, elektrokulturore, kozmetike, pajisje per 
industrine e lehte, linja prodhimi tekstile e konfeksione, 
automjete e mjete, transport te mallrave e njerezve per vete 
dhe per te tretet, dhenie me qira dhe shitje te pasurive, 
punime per prishjen e ndertimeve, punime germime ne toke, 
rikonstruksione dhe mirembajtje godinash civile industriale, 
veshje fasadash, mirembajtjen e tyre, punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale.
Valin Zefi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2018                Deri: 10/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Blejdjan Zefi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2018                Deri: 10/10/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët ValinZefi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BlejdjanZefi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEPO
E-Mail: valin-zefi@hotmail.com  
Telefon: 0686943107 0698793880 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-969740-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434288-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
17.12.2019 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Tregtim (shitje - blerje) me shumice e pakice te artikujve industrial, 
ushqimore, linja prodhimi, import - eksport material, ndertimi, materiale ndihmese 
spitalore, shkollore, elektroshtepiake, elektrokulturore, kozmetike, pajisje per industrine e 
lehte, linja prodhimi tekstile e konfeksione, automjete e mjete, transport te mallrave e 
njerezve per vete dhe per te tretet, dhenie me qera dhe shitje te pasurive etj.")          u be            
("Tregtim (shitje - blerje) me shumice e pakice te artikujve industriale, ushqimore, 
linja prodhimi, import - eksport materiale ndertimi, materiale ndihmese spitalore, 
shkollore, elektroshtepiake, elektrokulturore, kozmetike, pajisje per industrine e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4A77B9-CE08-40F6-B34A-3AA8CB0DE9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213C684D-1C68-4344-8B68-5CFE4F9400BB
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lehte, linja prodhimi tekstile e konfeksione, automjete e mjete, transport te mallrave e 
njerezve per vete dhe per te tretet, dhenie me qira dhe shitje te pasurive, punime per 
prishjen e ndertimeve, punime germime ne toke, rikonstruksione dhe mirembajtje 
godinash civile industriale, veshje fasadash, mirembajtjen e tyre, punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756516-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2020 Depo shpk.xlsx
Vendim asambleje Depo shpk.2020.pdf
Shenime shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar2020 depo shpk.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965246-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje Depo shpk.2022 (2).pdf
Shenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar2021 depo shpk.xlsx
Pasqyra e performances 2021 Depo shpk.xlsx

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5042C3E3-5277-4BD8-B37B-27F3625D1116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7F60E-EB32-47DB-A988-BB30C5801CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8D17D7-BF57-4436-8A74-6AF01B73F791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB0126D-8E82-4979-9845-EB5CEE324E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9A16A1-9EDA-4618-8FC8-9D85FE09EF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB47EFA-FAE7-4A07-9CDA-A6C4A4938024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0627B409-4605-41C0-98D8-36C024987CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD60BAD4-0ECE-455A-B176-7245F4D83A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EEC34D-21AE-4155-B5FF-0B93E932FF8D

